РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «29»  сентября 2020 года № 252

д. Первый Воин

	О плане работы Воинского сельского Совета народных депутатов на четвертый квартал 2020 года

В соответствии с регламентом Воинского сельского Совета народных депутатов утвержденного постановление от 03.06.2010 г. № 281 «Об утверждении регламента Воинского сельского Совета народных депутатов»   Воинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Воинского сельского Совета народных депутатов на четвертый квартал 2020 года (прилагается).

2. Направить принятое Решение главе Воинского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Воинского

Совета народных депутатов                                          Н.М.Моргунов
Приложение

к решению Воинского сельского Совета

народных депутатов от «29» сентября 2020 г. № 252

План

проведения заседаний Воинского сельского  Совета народных депутатов

в 4 квартале 2020 г.

	Дата проведения
	Время проведения
	Планируемые к рассмотрению вопросы

	1-й месяц квартала

	06 ноября
	15.00
	1. О внесении изменений в бюджет Воинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 гг.

	2. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 3 квартал 2020 год.

	3. Об прогнозе социально-экономического развития  Воинского сельского поселения за 2020 г. и плановый период 2021-2023 годы.

	2-й месяц квартала

	23 ноября
	15.00
	1. О внесении изменений и дополнений в Устав Воинского сельского поселения (первое чтение)

	2.  Утверждения бюджета Воинского сельского поселения на 2021 г. и плановый период 2022 г. – 2023 г. (первое  чтение)

	3. О стратегии социально-экономического развития сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (1-е чтение)

	3-й месяц квартала

	25 декабря
	15.00
	1. О внесении изменений и дополнений в Устав Воинского сельского поселения (второе чтение)

	2. О стратегии социально-экономического развития сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов ( 2-е чтение)

	3. Утверждения бюджета Воинского сельского поселения на 2021 г. и плановый период 2022 г. – 2023 г. (второе  чтение)

	4.Утверждение плана работы Воинского сельского Совета на 2021 год

	5. О выплате премии главы Воинского сп за 4 квартал 2020 года